

Svendsen Holding, Ørbæk ApS
Benny Svendsen, Strandvejen 10 A, 5800 Nyborg

CVR-nr. 36 69 99 65

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Benny Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svendsen Holding, Ørbæk ApS Benny Svendsen Strandvejen 10 A 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 36 69 99 65 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Svendsen Pernille Svendsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Møns Bank, Storegade 29, 4780 Stege
Kapitalinteresser	Holbækvej 13A, St. Merløse ApS, Ikast-Brande Dansk Rudkøbing ApS, Ikast-Brande Trekanten 1, Vojens ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Nørrebro 40A, Rudkøbing A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.174	-29.377
Indtægter af kapitalinteresser	712.026	391.929
Andre finansielle indtægter	137.910	87.795
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.652	-34.448
Resultat før skat	766.110	415.899
2 Skat af årets resultat	-12.012	-9.548
Årets resultat	754.098	406.351
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.027	-55.570
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	40.071	344.121
Disponeret i alt	754.098	406.351

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	2.597.335	2.005.309
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	884.075	1.203.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.481.410</u>	<u>3.208.809</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.481.410</u>	<u>3.208.809</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	37.500
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	209.721	422.539
	Tilgodehavende selskabsskat	0	452
	Andre tilgodehavender	1.393.036	1.643.457
	Tilgodehavender i alt	<u>1.640.257</u>	<u>2.103.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.527.493</u>	<u>839.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.167.750</u>	<u>2.943.246</u>
	Aktiver i alt	<u>6.649.160</u>	<u>6.152.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.404.169	1.812.142
Overført resultat	3.512.660	3.472.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	6.088.829	5.452.531
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	529.047	662.166
Selskabsskat	2.012	0
Anden gæld	17.272	25.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.331	699.524
Gældsforpligtelser i alt	560.331	699.524
Passiver i alt	6.649.160	6.152.055

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.867.712	3.128.468	114.400	5.160.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-55.570	344.121	117.800	406.351
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.812.142	3.472.589	117.800	5.452.531
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	592.027	40.071	122.000	754.098
	50.000	2.404.169	3.512.660	122.000	6.088.829

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.652	34.448
	21.652	34.448
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.012	9.548
	12.012	9.548
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	193.166	312.916
Afgang i årets løb	0	-119.750
Kostpris 31. december	193.166	193.166
Opskrivninger 1. januar	1.812.143	1.867.713
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	712.026	401.936
Årets tilbageførsler på afgang	0	-57.506
Udbytte	-120.000	-400.000
Opskrivninger 31. december	2.404.169	1.812.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.597.335	2.005.309
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holbækvej 13A, St. Merløse ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Dansk Rudkøbing ApS	Ikast-Brande	49,00 %
Trekanten 1, Vojens ApS	Ikast-Brande	33,33 %
Ejendomsselskabet Nørrebro 40A, Rudkøbing A/S	Ikast-Brande	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.203.500	1.419.750
Tilgang i årets løb	28.575	16.500
Afgang i årets løb	<u>-348.000</u>	<u>-232.750</u>
Kostpris 31. december	<u>884.075</u>	<u>1.203.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>884.075</u>	<u>1.203.500</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Kurt Svendsen
Direktør
ID: 024d9604-219a-41ca-a502-226a621053b8
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 15:36:51
Underskrevet med MitID



Pernille Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pernille Svendsen
Direktør
ID: e237ee89-6f2c-483e-9e26-f88bc82c1626
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 10:56:19
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 11:47:19
Underskrevet med MitID



Benny Svendsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Benny Kurt Svendsen
Dirigent
ID: 024d9604-219a-41ca-a502-226a621053b8
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2024 kl.: 11:25:39
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 70a644hXrsH251935913

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.